
STEJNOPIS 
Strana první ---------------------------------------------------------------------------------- N 787/2015 

NZ 32/2016 

Notářský zápis 
sepsaný dne 19.1.2016 (slovy: devatenáctého ledna roku dva tisíce šestnáct) jménem JUDr. 
Martina Foukala, notáře se sídlem v Praze, jeho zástupcem ustanoveným podle § 24 
notářského řádu, Mgr. Matějem Dubnem, notářským kandidátem, v notářské kanceláři na 
adrese Praha 4, Michelská l 2/22. ------------------------------------------------------------------------
Na žádost bytového družstva Bytové družstvo Čenětická 3125-6, Identifikační číslo: 
27063950, se sídlem Praha 4, Čenětická 1/3126, PSČ vedeného u Městského soudu v Praze, 
oddíl S, vložka č. 5894 (dále jen „společenství vlastníků"), tímto notářským zápisem 
osvědčuji dle ust. § 80a notářského řádu požadované formality, právní jednání družstva či 
jeho orgánů a obsah následujících: -----------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------- r o z h o d n u t í -----------------------------------------
------------------------------------------------- č I en s ké schůze---------------------------------------------

------------------------bytové ho družstva Bytové družstvo Čenětická 3125-6 ---------------------

** * 
Článek první 

Osvědčuji, že členská schůze shora jmenovaného družstva, konaná dne 19.11.201__5 (slovy: 
devatenáctého listopadu roku dva tisíce patnáct) v sušárně domu na adrese Praha 4, Cenětická 1/3126, přijala tato rozhodnutí: _______________ :. __________________________________________________________ _ 

I. Rozhodnutí o změně stanov 

Členská schůze bytového družstva rozhoduje o zrněně stanov družstva tak, že přijímá jejich 
úplné redigované znění s tímto textem: -----------------------------------------------------------------

STANOVY 

Bytového družstva Čenětická 3125-6 se sídlem Čenětická 3126/1, 149 00 Praha 4 

ČÁST I. 

Úvodní ustanovení, právní poměry 

Článek 1 

Obchodní firma a sídlo 

1) Obchodní firma družstva: Bytové družstvo Čenětická 3125-6 ------------------------
2) Sídlo družstva: Čenětická 3126/1, 149 00 Praha 4 ---------------------------
3) I Č: 2 7 06 3 9 5 O --------------------------------------------------------
4) Družstvo je zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu 

Dr. vložka 5 8 94. ---------------------------------------------------------------------------------------



ee 

Strana druhá --------------------------------------------------------------------------
-----------------------

Článek 2 

Právní postavení 

l) Bytové družstvo Čenětická 3125-6 bylo založeno uživateli bytů v souvislosti s privatizací 

obecního majetku - domu Čenětická čp. 3125 a 3126 v Praze, jako den zápisu je v 

obchodním rejstříku zapsáno 2. července 2003 ( dále jen „družstvo" nebo „bytové 

družstvo''). ----------------------------------------------------------------------------------------------

2) Bytové družstvo je společenstvím neuzavřeného počtu osob založené za účelem 

zajišťování bytových potřeb svých členů v domě čp . 3125 a 3126 v Praze 4, ul. Čenětická 

a zajišťování správy tohoto domu (dále jen „dům"). --------------------------------------------

3) Bytové družstvo je obchodní korporací, jejíž právní poměry se řídí zejména ustanoveními 

zákona č . 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (dále jen „ZOK"), 

ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „NOZ"), pokud se vztahují 

také na bytové družstvo, a těmito stanovami. -----------------------------------------------------

4) Družstvo je právnickou osobou. Za porušení svých závazků odpovídá celým svým 

majetkem. Členové neručí za závazky bytového družstva. --------------------------------------

5) Základní kapitál družstva je tvořen součtem základních členských vkladů. ------------------

Článek 3 

Předmět činnosti a podnikání 

Předmětem činnosti družstva je činnost spojená se zajišťováním bytových potřeb svých členů 

a s tím související poskytování služeb, zejména s pronájmem družstevních bytů, popřípadě 

pronájmem společných prostor, střešních ploch, částí domu členům družstva či jiným osobám, 

dále zajišťování správy, provozu, údržby, oprav, rekonstrukce domu a bytů, jakož i 

poskytování a zajišťování a uzavírání příslušných smluv k zajišťování těchto plnění. -----------

ČÁST II. 

Členství v družstvu, vklady 

Článek 4 

Vznik členství 

I) Členství v družstvu vzniklo po splnění podmínek daných zákonem a těmito stanovami, a 

to.------------------------------------------------------------------------------------------

a) při založení družstva dnem vzniku, --------------------------------------------

b) dnem rozhodnutí příslušného orgánu družstva o přijetí za člena nebo pozdějším 

dnem uvedeným v tomto rozhodnutí,---------------------------------------

c) převodem n~ bo přechodem družstevního podíl u.-------------------------------------

2) Členem družstva se může stát pouze zletilá fyzická osoba s trvalým pobytem na území 

České republiky, pokud závazné předpisy, popřípadě závazné rozhodnutí soudu, ohledně 

zákonnosti požadavku podmínky trvalého pobytu, nebo ustanovení těchto stanov ( viz 

odst. 3) nestanoví jinak.------------------------------------------------------------------------

3) z důvodu dědění družstevního podílu se může stát členem družstva i osoba nezletilá, 

jakož i osoba, která nemá na území České republiky trvalý pobyt.-----------------------------

4) Členství právnických osob je vyloučeno.-----------------------------------------------------------



Strana třetí---------------------------------------------------------------------------------------------------

5) Manželé mohou být společnými členy družstva. Společné členství manželů v bytovém 

družstvu, jeho vznik a zánik, jakož i přeměna se řídí příslušnou úpravou občanského 

zákoníku. ------------------------------------------------------------------------------------------

Článek 5 

Zánik členství, vypořádací podíl při zániku členství 

l) Členství v družstvu zaniká, či se obnovuje, za podmínek vyplývajících ze zákona. ---------

2) Zánikem členství, které bylo spojeno s právem nájmu k družstevnímu bytu, zaniká 

současně také toto právo nájmu a oprávnění byt užívat.------------------------------------------

3) Člen družstva může být vyloučen, jestliže opětovně a přes písemnou výstrahu porušuje 

členské povinnosti, zejména poruší-li člen hrubě svou povinnost vyplývající z nájmu, byl

li člen pravomocně odsouzen pro úmyslný trestný čin spáchaný na družstvu nebo na 

osobě, která bydlí v domě, kde je členův byt, nebo proti cizímu majetku, který se v tomto 

domě nachází. ------------------------------------------------------------------------------------------

4) Rozhodnutí o vyloučení člena musí předcházet písemná výstraha a upozornění na 

možnost vyloučení. O udělení výstrahy rozhoduje představenstvo. Ve výstraze se uvede 

zejména důvod jejího udělení a člen se upozorní na možnost vyloučení a vyzve se, aby s 

porušováním členských povinností přestal a následky porušení členských povinností 

odstranil. K tomu se členovi vždy poskytne přiměřená lhůta. Výstraha musí být členovi 

doručena (předána) do vlastních rukou.-------------------------------------------------------------

5) O vyloučení člena rozhoduje představenstvo družstva. Proti tomuto rozhodnutí se může 

člen odvolat do 30 ti dnů od obdržení rozhodnutí o vyloučení k členské schůzi. 

Rozhodnutí o vyloučení člena podléhá opravným prostředkům či přezkoumání soudem za 

podmínek obecně závazných předpisů.-------------------------------------------------------------

6) V případech, kdy při zániku členství náleží členu družstva vypořádací podíl, se jeho výše 

stanoví ve výši vyjadřující rozsah splněné vkladové povinnosti člena v bytovém družstvu. 

Vypořádací podíl se vyplácí v penězích aje splatný uplynutím šesti (6) měsíců od zániku 

členství v družstvu.------------------------------------------------------------------------------------

Článek 6 

Členský vklad 

1) Členské vklady v bytovém družstvu tvoří základní členský vklad a další členský vklad.---

2) Členský vklad vyjadřuje majetkovou účast člena v družstvu.-----------------------------------

3) Výše základního členského vkladu (dále jen ZČV) je pro všechny členy stejná a činí 

1.062,50 Kč. ZČV je peněžitý a přede dnem splacení vkladové povinnosti k ZČV 

členství v družstvu nevznikne.---------------------------------------------------------------

4) Dalším členským vkladem se člen podílí především na nákladech spojených s pořízením 

(koupí) bytového domu družstvem, případně s údržbou či modernizací domu. Výše 

dalšího členského vkladu je pro jednotlivé členy různá a je odvislá od výše ceny domu při 

jeho pořízení a byla odvozena od alikvotní části ceny domu připadající na konkrétní byt 

při privatizaci domu.-----------------------------------------------------------------------------------

5) Uzavření smlouvy o nájmu uvolněného družstevního bytu se stávajícím členem družstva 

a držitelem družstevního podílu lze vedle úhrady dalšího členského vkladu připadající na 

tento konkrétní byt dle odst. 4) podmínit splacením dodatečného dalšího členského 

vkladu, jehož výši stanoví s ohledem na konkrétní byt a konkrétní podmínky družstva 

členská schůze.-----------------------------------------------------------------------------------
------

1 



Strana čtvrtá -------------------------------------------------------------------------------------------------

6) Ob~~bn~ l~e P,ři. stanovení dodatečného členského vkladu postupovat i při povolení 

r~~s1rem stavaJ1c1~0 družstevního bytu o část společných prostor v domě, nebo při přijetí 

naJemce bytu - neclena za člena družstva.----------------------------------------------------------

7) Závazek k převzetí vkladové povinnosti k dalšímu členskému vkladu nebo dodatečnému 

dalšímu členskému vkladu ve výši určené členskou schůzí družstva se realizuje formou 

sjednání písemné dohody o převzetí vkladové povinnosti uzavírané s družstvem.-----------

8) Vkladovou povinnost lze splnit pouze splacením v penězích (peněžitý vklad). Vkladová 

povinnost musí být členem splněna nejpozději do tří měsíců . ----------------------------------

Článek 7 

Práva a povinnosti členů k družstvu a družstva k členům 

l) Člen družstva má právo zejména : ------------------------------------------------------------------

a) na uzavření smlouvy o nájmu družstevního bytu na dobu neurčitou, na jehož 

pořízení se on neboj eho právní předchůdce podílel,---------------------------------

b) užívat společné prostory a zařízení domu související s užíváním družstevního 

bytu či nebytových prostor,--------------------------------------------------------------

c) zajištění služeb souvisejících s užívání družstevního bytu,--------------------------

d) na informace o činnosti a stavu hospodaření družstva,-------------------------------

e) účastnit se na jednání a rozhodování členské schůze družstva,---------------------

f) být volen do orgánů družstva.-----------------------------------------------------------

2) Clen družstva je povinen zejm na :-----------------------------------------------------------------

a) dodržovat stanovy družstva a řídit se rozhodnutím orgánů družstva a 

směrnicemi a pokyny vydanými družstvem,------------------------------------------

b) zúčastňovat se členských schůzí družstva,-------------"-------------------------------

c) hradit pravidelně družstvem stanovené měsíční platby spojené s užíváním bytu, 

d) chránit družstevní majetek, dodržovat domovní řád, předpisy o požární ochraně 

a řádně udržovat byt včetně nebytových prostor a zařízení domu, dodržovat 

ustanovení členské schůze a představenstva bytového družstva zejména s 

ohledem na dodržování klidu v domě,-------------------------------------------

e) neprodleně odstraňovat na vlastní náklady závady a poškození domu a bytu, 

která člen, osoby, které s ním bydlí, popřípadě podnájemci způsobili. Neučiní

li tak, má družstvo právo, po předchozím upozornění, závady a poškození 

odstranit a požadovat po členovi náhradu účelně vynaložených nákladů,---------

f) oznamovat družstvu včas veškeré změny týkající se člena a příslušníků jeho 

domácnosti, zejména s ohledem na počty osob užívající byt, popřípadě 

podnájemců, které jsou podstatné pro vedení členské a bytové evidence 

družstva a pro zúčtování služeb, a to do 15ti dnů od vzniku této změny, ---------

g) umožnit zástupcům družstva nebo pověřeným. osobám po předchozím 

oznámení přístup do bytu člena za účelem zjištění technického stavu bytu, 

kontroly či zjištění stavu měřidel odběru energií a služeb či nezbytných úprav a 

oprav, které zaj išt'uje družstvo, ---------------------------------------------------------

h) hradit ze svých prostředků opravy a výměny zařizovacích předmětů a ostatních 

vybavení bytu, jakož i veškeré opravy v bytě související s jeho užíváním a 

náklady spojené s běžnou údržbou, a to včetně oprav, výměny a údržby 

technologických zařízení a technologických sítí jednotlivých bytů, 



Strana pátá---------------------------------------------------------------------------------------------------

i) provádět veškeré stavební úpravy bytu (včetně rekonstrukce koupelny, vnitřní 
elektro-rozvody apod.) pouze s předchozím souhlasem představenstva Úpravy 
provedené bez souhlasu představenstva je člen povinen uvést do původního 
stavu ve lhůtě 5 dnů od doručení písemné výzvy,------------------------------------

j) při provádění prací při úpravách bytu je člen povinen respektovat opatření 
vydaná družstvem týkající se doby provádění stavebních prací a dodržování 
k1 i du v domě,------------------------------------------------------------------------------

k) veškeré opravy, údržba, výměna, či jakýkoliv jiný zásah do topného systému v 
domě je možný pouze po předchozím souhlasu družstva. Žádný člen ani jiná 
osoba není oprávněna bez předchozího povolení orgánu družstva k 
jakémukoliv zásahu do topné soustavy,------------------------------------------------

1) k přenechání bytu či jeho části do podnájmu třetí osoby na dobu maximálně 2 
roky si písemně vyžádat předchozí souhlas představenstva, přičemž člen 

odpovídá za řádné placení nájemného včetně veškerých služeb s ohledem na 
počet bydlících v bytě,--------------------------------------------------------------------

m) při užívání bytu a společných prostor respektovat oprávněné zájmy 
spolubydlících členů v ostatních bytech a toto zajistit i v případě, pokud člen 
přenechal byt do podnájmu třetí osobě,------------------------------------------------

n) dodržovat domovní řád vydaný družstvem,--------------------------------------------
0) v případě zjištění poškození či vad bytu, jejichž oprava přísluší družstvu, 

nahlásit tuto skutečnost neprodleně družstvu, aby nedošlo ke škodám na 
majetku družstva.--------------------------------------------------------------------------

3) Povinnosti družstva :----------------------------------------------------------------------------------
a) družstvo je povinno zajistit především řádnou a včasnou údržbu domu, jakož i 

zajistit služby související s bydlením,------------------------------------------.:. ______ _ 
b) družstvo pečuje o společné vnitřní a vnější prostory, provoz společných 

technologických zařízení a společných technologických sítí, opravy a výměny 
technologických zařízení a technologických sítí, s výjimkou oprav, výměny a 
údržby technologických zařízení a technologických sítí jednotlivých bytů. U 
elektroinstalace je to od svorkovnic jističů bytů, u vodoinstalace rozvody vody 
od podružných bytových vodoměrů, u kanalizačních rozvodů od stoupaček 
od pa dní vody,------------------------------------------------------------------------------

c) družstvo zajišťuje vytápění v domě a pečuje o kompletní topnou soustavu 
včetně topných těles a příslušenství,----------------------------------------------

d) družstvo může z technických, bezpečnostních či estetických důvodů 

rozhodnout o tom, že některé opravy či údržba, která jinak přísluší k provedení 
na náklady člena - nájemce bytu, budou provedeny na náklady družstva,--------

e) družstvo je povinno vést seznam všech svých členů za podmínek vyplývajících 
z ustanovení § 5 80 a násl. ZO K, -----------------------------------------------,---------

f) družstvo dohlíží na to, aby družstevní byty byly řádně a účelně užívány pouze 
k určenému účelu, a aby nedocházelo k jejich poškození,-------------------

g) družstvo má zřízenu v domě (vestibuly v přízemí) informační desky za účelem 
poskytování informací o činnosti družstva a zveřejňování pozvánek na 
členskou schůzi, ---------------------------------------------------------------------

h) družstvo umožní členům internetový přístup k informacím o činnosti družstva a 
za účelem zveřejnění pozvánek na členskou schůzi družstva.----------------



I stran• šestá --------------------------------------------------------------------------------------------------

ČÁST III. 

Družstevní podíl, dispozice s družstevním podílem 

Článek 8 

Družstevní podíl - obecná ustanovení 

I) Práva a povinnosti člena plynoucí z členství v bytovém družstvu představují družstevní 

podíl. Každý člen může mít pouze jeden družstevní podíl. --------------------------------------

2) Rozdělení družstevního podílu je možné jen tehdy, pokud je člen současně nájemcem 

nejméně dvou družstevních bytů. Při rozdělení družstevního podílu musí být určeno, se 

kterým z nových družstevních podílů bude spojen nájem kterého družstevního bytu.-------

3) Spoluvlastnictví družstevního podílu se vylučuje, to neplatí v případě, pokud 

spoluvlastnictví družstevního podílu vzniklo před schválením změny těchto stanov, tj . v 

době do 19.11.2015. -----------------------------------------------------------------------------------

4) Pokud je družstevní podíl součástí společného jmění manželů mají manželé společně 

jeden hlas.----------------------------------------------------------------------------------------------

5) Zastavit družstevní podíl v bytovém družstvu se vylučuje s výjimkou případu, kdy 

zastavení družstevního podílu bude sloužit k zajištění úvěru či půjčky poskytované 

peněžním ústavem nabyvateli podílu v souvislosti s převodem tohoto družstevního podílu 

členem jiné osobě a vypořádáním (úplatou) za převod podílu. Člen družstva je povinen 

nejpozději do deseti dnů písemně oznámit družstvu vznik i účel zástavního práva. 

Zástavní právo k podílu vzniká za podmínek zákona zápisem do příslušného veřejného 

rejstříku.-------------------------------------------------------------------------------------------------

6) . Při převodu nebo přechodu družstevního podílu přecházejí na nabyvatele veškerá práva a 

povinnosti spojená s konkrétním družstevním podílem, tj. včetně všech dluhů převodce 

vůči družstvu a dluhů družstva vůči převodci. ---------------------------------------------------

Článek 9 

Dispozice s družstevním podílem 

1) Družstevní podíl lze převést bez souhlasu družstva. Nabyvatel musí splňovat podmínky 

členství dle stanov. ------------------------------------------------------------------------------

2) Převodem družstevního podílu, s nímž byl spojen nájem družstevního bytu, dochází k 

převodu stávajícího nájmu bytu na nabyvatele. Na nabyvatele přecházejí spolu s nájmem 

rovněž všechna práva a povinností s tím spojená, a to včetně všech dluhů převodce vůči 

bytovému družstvu a dluhů bytového družstva vůči převodci, které souvisejí s užíváním 

družstevního bytu převodcem.-----------------------------------------------------------------------

3) Právní účinky převodu družstevního podílu nastávají vůči družstvu dnem doručení účinné 

smlouvy o převodu družstevnťho podílu.--------------------------------------------

4) Podpisy účastníků dohody o převodu družstevního podílu předkládané družstvu, musí být 

úředně ověřeny orgány přísiušnými podle zvláštních předpisů.----------------------------

5) Náležitosti dohody o převodu podílu, popřípadě prohlášení o uzavřeni takové dohody, 

vyplývají z příslušných obecně závazných právních předpisů.------------------------

6) Družstevní podíl se dědí. Na dědice přechází nájem družstevního bytu. Pok~~ b~l pod~! 

ve společném jmění manželů, přechází na pozůstalého manžela. K tomu se pnhledne pn 

vypořádání dědictví. ----------------------------------------------------------------------------------



Strana sedmá ------------------------------------------------------------------------------------------------
ČÁST IV. 

Nájem družstevního bytu, nájemné 

Článek 10 

Nájem družstevního bytu 

I) Není-li dále v těchto stanovách stanoveno·· k v .. , ,. d v 'h b 
, v , , Jma , poUZlJI se pro naJem ruzstevm o ytu 

~stanovem ~bcansk~ho zákoníku upravující nájem bytu.----------------------------------------
2) Clen bytove~? ,druzstva má zejména právo na uzavření smlouvy o nájmu družstevního 

bytu vztahUJlCl se k družstevnímu podílu, který člen drží či nabyl za podmínek 
příslušných ustanovení zákona a těchto stanov.---------------------------------------------------

3) Bytové ~ru~s1:o je povinno uzavřít se členem, který splňuje všechny podmínky 
stano~ene tem~o stanovami a ZOK pro členství v bytovém družstvu a není vůči 
byt~vemu, druzstvu v prodlení s plněním svých povinností, smlouvu o nájmu 
druzstevmm u bytu.--------------------------------------------------------------------------------

Článek 11 

Nájemné a platby za užívání družstevního bytu 

I) Výše nájemného v družstevních bytech hrazená členy družstva je stanovena družstvem s 
přihlédnutím k příslušným ust. ZOK a zahrnuje účelně vynaložené náklady bytového 
družstva na správu, údržbu a opravy domu. O způsobu výpočtu (stanovení konkrétní 
částky připadající na 1 m2 podlahové plochy bytu) rozhoduje za podmínek ZOK členská 
schůze.-------------------------------------------------------------------------------------

2) Výši záloh na služby stanoví družstvo na základě skutečně vynaložených a 
předpokládaných nákladů na služby zajišťované družstvem. O úpravě výše záloh 
rozhoduje představenstvo družstva s tím, že v případě jejich navýšení je družstvo povinno 
toto členům oznámit předem a sdělit důvod navýšení. Člen je oprávněn si po dohodě s 
představenstvem individuálně výši záloh na služby navýšit. 

3) Minimálně jedenkrát ročně je družstvo povinno provést vyúčtování poskytnutých záloh 
na služby. V případě, pokud má člen z titulu zaplacených záloh přeplatek, je družstvo 
oprávněno tento přeplatek započíst proti jakémukoliv dluhu, který člen má vůči družstvu. 

ČÁST V. 

Organizace družstva 

Článek 12 

Orgány družstva 

l) Orgány družstva jsou----------------------------·----------------
a) členská schůze--------------------------- . -------------------------------------------------

b) představenstvo----------------------- --------------------------------------------
c) kontrolní komise---------------------------------------------------------------------------

2) Členem orgánu družstva může být jen člen družstva. -------------------------------------

Článek 13 

Členská schůze 

l) Členská schůze je nejvyšším orgánem družstva. Právo zúčastnit se členské schůze mají 
členové družstva, likvidátor a osoby, o nichž tak stanoví jiný právní předpis. ---------------



Strana os1ná ----------------------------------------------- ------------- ------------------------------

2) Člen se zúčastňuje členské schůze osob v b • v 
d 

v tv b v , ne ne o se muze nechat zast . . . , 
ruzs a, ne o třetl osobou starší 18 let PI , oup1t Jmym členem 

• . , b, , . na moc pro zastupován' vl 
schuz1 mus1 ýt p1semná. Nikdo nesmí být' na . d , , VI , . 1 c ena na členské 

v . d , v . v Je nam c enske schuze z v , 
nez Je ne tretmy vsech členů družstva jinak plať v , . , , mocnencem vice 
udělenu žádnou plnou moc. ' 

1' ze nema pro Jednam na členské schůzi 

3) Členská schůze se schází nejméně J·edenkrát roč v ev l k •. 
v d , ne. ens ou schuz1 svol ' , 

pre stavenstvo p1semnou pozvánkou. Svolavatel neiméně 15 d • v d ~v~ 
vl k, h. v . , 'J nu pre e dnem konam 
~ efins e v s~ duze uvere!m pozvánkvu n~ -~lenskou schůzi na internetových stránkách 

m ormacm esce druzstva a soucasne J 1 zašle či předá členům d v tv ' 

d 
vl • U v • ruzs a na adresu 

uve enou v seznamu c enu. vereJněním pozvánky na internetové adrese a na 1·nfio v , 
t b r d v t v . , rmacm 
a u 1 ruzs va se povazuJe pozvanka za doručenou. Pozvánka musí být' zveřeině v d 
k v•k k , , "l k 'J na az o 

o amz1 u onam c ens é schůze. -------------------------------------------------

4) Pozvánka obsahuje alespoň : --------------------------------------------------------------------------
a) firmu a sídlo družstva,--------------------------------------------------------------------

b) místo a dobu zahájení členské schůze,--------------------------------------------------

c) označení, zda se svolává členská schůze nebo náhradní členská schůze ---------

d) program členské schůze, ------------------------------------------------------~----------

e) místo, kde se člen může seznámit s podklady k jednotlivým záležitostem 

programu členské schůze. ---------------------------------------------------------------

5) Představenstvo svolá členskou schůzi dále vždy, je-li to v důležitém zájmu družstva, 

popřípadě pokud to vyplývá ze zák. ustanovení. --------------------------------------------------

6) Do působnosti členské schůze náleží rozhodování : ---------------------------------------------

a) o otázkách uvedených v § 656 ZOK, popřípadě dalších otázkách uvedených v 

těchto stanovách nebo v zákoně, ------------------------------------------------

b) o přijetí za člena družstva, --------------------------------------------------------------

c) o zásadách odměňování a dalších náhradách spojených s výkonem funkce v 

orgánech družstva, ---------------------------------------------------------------

d) o prodeji družstevních podílů spojených s uvolněnými byty včetně podmínek 

prodeje, ------------------------------------------------------------------------------

e) o podmínkách obsazování a pronajímání uvolněných bytů a nebytových prostor 

o dalších otázkách uvedených v těchto stanovách nebo v zákoně, ----------------

f) o prodeji majetku družstva, --------------------------------------------------------------

g) 0 schvalování právních jednání družstva (smluv apod.), na základě kterých 

vznikne družstvu závazek či povinnost uhradit částku jednorázově či jednomu 

subjektu v průběhu kalendářního roku přesahující 200.000,- Kč v souvislosti se 

zajištěním zásadních oprav či údržbou majetku družstva na základě 

výběrového řízení, ---------------------------- ---------------------------

h) 
0 

dalších otázkách, které si členská schůze k rozhodování vyhradila. -------------

7) ev l k, chůze J. e schopna se usnášet, je-li přítomna většina všech členů majících většinu 
ens a s . hl • v, , h vl • v d · 1. 

všech hlasů. členská schůze se usnáší většmou asu pntomnyc c enu, nevyza UJe- 1 

zákon nebo tyto stanovy vyšší poč~t hl~s?: -~--~--v• -:-~------------------------------------

8) Z l
, v , ,.,, dy ve kterých se vyzaduJe Jtna vetsma hlasu . --------------

v astm pnpa , 'k . , , .k , v , l 
a) pro změnu obsahu stanov tý aJ1c1 , se vzm_ u pr~~a

1 
na uz~vr~mh srn v~u;Y, o 

ná· mu družstevního bytu a úpr~v prav a pov1~ostl ve en
0

a spoJ~nyc s ~1,vam~ 
J ,., ího bytu se vyžaduJe souhlas vsech clenu druzstva, kten maJI 

druz~tevm , . emní smlouvu na družstevní byt a kteří mají dle stávajícího znění 
uzavrenu naJ , . d v 'h byt v ' smlouvy o naJmu ruzstevm o u -------------------
stanov právo na uzavrem , 

f i t 



Strana devátá ------------------------------------------------------------
----------------------------

b) pro zvýšení základního členského vkladu doplatkem w l w . všech}le?ů družst~a mající všechny hlasy,------------ cena se_~~~~~~!~-~~~~~s 
c) pro pnJetl usnesemw čle~ské schůze o některé ze záležitostí uvedených v§ 650 odst. 2 ZOK, ~e vyzaduJe souhlas členů majících 2/3 většinu všech hlasů _____ _ d) pro rozhodnuti o tom, zda dojde a za jakých podmínek k převodu d w t' 'h v , , ruzs evm o bytu a druzstevmho nebytoveho prostoru do vlastnictví členů kt w, · · h ,. . wd• 'enJSOUJeo . naJemc1, se vyza UJe souhlas členů majících 3/4 většinu všech hlasů.------------9) Není-li členská schůze schopna se usnášet, svolá představenstvo, je-li to stále potřebné bez zbyteč~ého odkladu, náhradní členskou schůzi se stejným programem, a to stejný~ způsobem Jako původně svolanou členskou schůzi a samostatnou pozvánkou. Náhradní členská schůze je schopna se usnášet bez ohledu na ustanovení odstavce 7) tohoto článku stanov, toto však neplatí při rozhodování v případě odstavce 8).-------------------------------10) Z každé členské schůze se pořizuje zápis s obsahem, jak vyplývá ze ZOK s tím, že 

představenstvo zajistí jeho zveřejnění (vyvěšení) na informační nástěnce a internetových stránkách družstva do 1 S ti dnů od konání členské schůze. -------------------------------------

Článek 14 

Představenstvo 

l) Představenstvo je statutárním orgánem družstva. Představenstvo má v souladu se zákonem 3 členy. Představenstvo řídí a zajišťuje činnost družstva a rozhoduje o všech záležitostech družstva, které nejsou zákonem a stanovami vyhrazeny jinému orgánu.------2) Za představenstvo jedná navenek předseda představenstva. Je-li však pro právní jednání, které činí představenstvo, předepsána písemná forma, je třeba podpisů dvou členů 
představenstva. Podepisování za družstvo se děje tak, že k vytištěné nebo napsané firmě družstva připojí svůj podpis předseda představenstva nebo místopředseda představenstva nebo člen představenstva, a v případech, kdy se vyžadují podpisy dvou členů 
představenstva, podepisuje vždy předseda nebo místopředseda představenstva a další člen 
představenstva------------------------------------------------------------------------------------------3) Představenstvo se schází podle potřeby, o každé schůzi se pořizuje zápis. Kontrolní komise je oprávněna zúčastňovat se jednání představenstva prostřednictvím svého zástupce.-------------------------------------------------------------------------------------------------

4) Představenstvo volí ze svých členů předsedu představenstva a místopředsedu 
představenstva. Místopředseda představenstva zastupuje předsedu představenstva v době jeho nepřítomnosti. ------------------------------------------------------------------------------------5) Současně s volbou členů představenstva se volí jeden náhradník představenstva, který nastupuje za podmínek zákona na uvolněné místo člena představenstva. Zvolený náhradník je oprávněn zúčastňovat se jednání představenstva a má poradní hlas. ----------

Článek 15 

Kontrolní komise 
1) Kontrolní komise je oprávněna kontrolovat veškerou činnost družstv~ a, p~ojednává stížnosti jeho členů. Vyjadřuje se k řádné účetní závěrce a návrhu na rozdelem zisk~ ne~o úhrady ztráty družstva. Na zjištěné nedostatky upozorňuje představenstvo a vyzaduJe zjednání nápravy.-----------------------------------------------------------------------~- · h 2) Kontrolní komise odpovídá pouze členské schůzi a je nezávislá na o~tmc~ ~r~~~e 

družstva. Kontrolní komise je tříčlenná a volí ze svých členů předsedu·---~~:~~~~--~----se schází podle potřeby.-------------------------------------



strana desata ------------------------
------------------------

Článek 16 ------------ -------
-----------

Společná ustanovení pro or á v 

I) Funkční období členů organ' • d v • g ny druzstva 
• v U ruzstva JS tv• v 

zvolem opetovně. Funkce čle v d ou n roky, clenové orgánů d v 

K 
v d, vl , v na pre stavenstva a k t l , ruzstva mohou být 

vaz '! c en ?r~anu druzstva má při rozhodo , , . d on ro m komise jsou nesluv •t l , 
2) Clenum organu_ družstva může být za výko:~~ceen v~las; ---------------------------~~-~-:~-

zásad stanovenych členskou schůzí a přísl v, . . , pnznana odměna podle rozhoď ť 
spojených~ výk?nem ~ce. ---------------~~~-J-~:-~~~~~-~~~-~~ožených hotových v;~;j~ 

3) Ro~~dnut~ organu druzstva dotýkající se jednotli , c v • --:-------------~-------------

organu druzstva se oznamují těmto členům n b vy_ ~ cle~u druzstva nebo Jednotlivých 

Zák k nk 
vl • e o organum p1semně 

)

~)) v daz o uren~e c enu orgánu družstva vyplývá z příslušny' ch us~ -io ___ K ___________________ _ 
Pre stavenstvo 1 kontrolní komise zajišt'u" í vedení v, v , • • • ----------------

zákonem. Při ukončení výkonu funkce a z ~ , h p~slus~e evi?ence v souladu se 
orgánů a jejich členů neprodleně protokolá:~a(pc, v or~)an:c~ Je ~?vu~nosti odstupujících 
upozornění na stav agendy a to no v 

1 
e , tsemn~ pre at pnslusnou agendu včetně 

, ve zvo enym organum druvstv v, dv , 
určeným dle dispozic členské schůze. ______________ -----------~----~-~-~~-r-•~~- e osobam 

ČÁST VI. ------------

Hospodaření družstva 

Článek 17 

Zvláštní ustanovení při nakládání s majetkem družstva 

l) Byto~é d~ž~tvo nesmí zastavit ~eb? jinak zatížit družstevní byty nebo budovy 
s vdruzstevnmu byty a pozemky Jtm1 zastavěné a s nimi věcně související, bez 
p:edchozího souhlasu alespoň tří čtvrtin členů bytového družstva, kteří jsou nájemci 
techto družstevních bytů. Souhlas. lze udělit jedině písemnou formou s úředně ověřenými 
podpisy. -------------------------------------------------------------------------------------------------

2) Bytové družstvo nesmí převést vlastnické právo k družstevním bytům nebo budovám s 
družstevními byty nebo pozemkům jimi zastavěnými a s nimi věcně souvisejícími, bez 
předchozího souhlasu s převodem a s podmínkami tohoto převodu, uděleného všemi 
členy družstva, kteří jsou nájemci těchto družstevních bytů nebo jim vzniklo právo na 
uzavření smlouvy o nájmu družstevního bytu. Souhlas lze udělit jedině písemnou formou 
s úředně ověřenými podpisy. Ustanovení tohoto odstavce 2) neplatí, jestliže se jedná o 
převody družstevních bytů (jednotek, které zahrnují družstevní byty) do vlastnictví členů 
bytového družstva, kteří jsou jejich nájemci.------------------------------------------------------

3) Zisk družstva může být použit pouze k uspokojování bytových potřeb členů a k dalšímu 
rozvoj i bytového družstva. ------------------------------------------------------------------------

4) Družstvo není oprávněno uzavírat půjčky nebo ú~ěry be; předcho~~ho souhlasu 
tříčtvrtinové většiny členů přítomných na členské sch~• svolan~ pro te~~~ ucel.---:--------

5) Družstvo je oprávněno započíst si jakoukoliv svoJt pohleda~ku vuc~ čl~~ovi, ~e~~ 
nájemci a to jednostranným jednáním (započtením). Oyrovedenem za!'ocvtem Je d~zSí . 

• v , v • .c. t Cl není opravnen zapoc1st s1 
povmno člena neprodlene p1semne . _m~?rmova · en , • v. ružstvu. ___________ _ 
Jednostranně bez souhlasu družstva svoJI pnpadnou pohledavku vuct d 

Článek 18 

Finanční hospodaření , , 
• , , • v dpisy Učetm rok 

I) . " , v , v v,d, becně závaznými pravmm1 pre . -------
Fmancm hospodarem druzstva se n 1 0 

v 'h k l dam'v ího roku.--------------
. e příslusne o a en 

družstva trvá od I . ledna do 31. proSmc 



, t, 
·edenac a ------------------

tl1a J -----------------
,J. ------------ ------ --------
:) Družstvo je povinno sestavit za každ, k , v 

---------------

, v d t tv . y ro ucetní závěrk S l 
navrhne pre s avens o l způsob rozděleni' v• , • u. po u s řádnou účetní závěrkou 

• ' družstva s· h a uz1ti zisku v, d 
Clenove 1 mo ou vyžádat řád , v , , ' pnpa ně způsob úhrady ztrát 

úhfady ztrát k nahlédnutí. -----------------~~~ ucetm zavěrku a návrh na rozdělení zisku ~ 
' ) Družstvo tvoří fond oprav popřípadě d lv ,--;_---------------------------------------------------

_, • 0 dl h d , v a s1 1ondy vyplyv' . , , 
předpisu a e roz ~ nutt clenské schůze . ____________ a.i 1c1 z ustanovení závazných 

1
) fond oprav se tvon z pravidelny' ch mě ,v , h , ---------------------------------------------

-t • b v• • Sterne uhrad place , h VI d v 

nájemci ne o uz1vateh bytů, ve výši a lhůtě s 1 . nyc , : eny ruzstva případně 

přebytků hospodaření družstva. ________________ ~-~~~~stl stanovene clenskou schůzí a dále z 

S) Prostředky fondu oprav se používaií k fi --:-~-------------------------------

k 
. . k :i mancovam oprav údržb d · · 

rekonstru c1 maJet u družstva k v, d , , v , Y, mo ermzac1 a 

základních prostředků investic' a ?~pav ~e tlhrade schodku družstva, k financování 

úhradě nákladů družst~vní s l v p~~ me~ poStu~?é spotřeby. Fond lze používat i k 

družstvu. ----------------------~~-~~~-~~--~-spotreby a pnpadných odměn za vykonání práce v 

6) O n~l,ádá~ s: ziske~ rom_oduje člensk~-~~hůze. Zisk družstva-;~-~~-~;~~~-~~~-~~-~~ 

spinem danovych povmnosti se zbyte~ ~isku převede do fondu oprav. _____________________ _ 

CASTVII. 

Zánik družstva 

Článek 19 

Zrušení bytového družstva 

1) Družstvo se zrušuje právním jednáním, rozhodnutím orgánu veřejné moci nebo z dalších 

důvodů stanovených zákonem. O dobrovolném zrušení družstva rozhoduje členská 

schůze za podmínek zákona. ------------------------------------------------------------

2) Po zrušení družstva se vyžaduje jeho likvidace, ledaže celé jeho jmění nabývá právní 

nástupce. Zrušuje-li se družstvo při přeměně, zrušuje se bez likvidace dnem účinnosti 

přeměny. ---------------------------------------------------------------------------------------

3) Podíl člena na likvidačním zůstatku je roven splněné vkladové povinnosti k členskému 

vkladu. Podíl na likvidačním zůstatku se vyplácí v penězích. Nelze-li práva všech členů 

uspokojit zcela, uspokojí se poměrně . Pokud po uspokojení práv všech členů ohledně 

podílu na likvidačním zůstatku zůstanou nerozděleny nějaké prostředky z likvidačního 

zůstatku, rozdělí se mezi členy rovným dílem. ------------------------------------------

4) V ostatním platí právní předpisy vzt3!1~jící se také na likvidaci bytového družstva. -------

CAST VIII. 

Závěrečná ustanovení 

Článek 20 

1) Dnem nabytí účinnosti těchto stanov pozbývají účinnosti dosavadní stanovy byt~vé?o 

družstva a ustanovení vnitřních předpisů bytového družstva, která jsou v rozporu s tem1to 

stanovami.---------------------------------------------------------------------------------

2) Těmito stanovami se řídí práva a povinnosti bytového družstva a členů bytového družSlVa 

ode dne nabytí účinnosti těchto stanov.-------------------------------------------- v• -

3) Přijetím těchto stanov formou změny dosavadní?h stanov se b~~vé druž~tvo ~odnzuJe 

ZOK jako celku podle § 777 odst. 5 ZOK. Udaj o tom zapise bytove druz
5t

~~--~-o 

obchodního rejstříku. -------------------------------------------------------



s I ran a d vanacta -------------------------------
- -----------------------------------------

4) Tyto stanovy byly schváleny členskou schůzí družstva dne 19.11.20 I 5. --------------------
*** 

Předsedající členské schůze konstatoval v v•• , 
v•t , b v ' dnv , v , ze pro pnJetl tohoto usnesení hlasovali všichni 

pn omm ne o ra e zastoupeni clenové družstva. ________________________ _ 
----------------------------

*** 

II. změna představenstva 

Členská schůze odvolává stávající členy představenstva a volí členy představenstva: ----------
-Ing.Stanislava Šulce, CSc., nar. 21.7.1955, bydlištěm Dobročovická 217, 250 82 Úvaly, ---

-Ing.Zdeňku Brožovou, nar. 22.2.1954, bydlištěm Čenětická 3125/3, Chodov, 149 00 Praha 

4, -------------------------------------------------------------------------------------------------

- Hanu Královou, 6. 1. 1952, bydlištěm Čenětická 3126/1, Chodov, 149 00 Praha 4, ---------

a jako náhradníka volí: Martina Pyšného, nar. 15.8.1972, bydlištěm Čenětická 3125/3, 
Chodov, 149 00 Praha 4. ----------------------------------------------------------------------------------

*** 

P!~dsed~jící členské schůze konstatoval, že pro přijetí tohoto usnesení hlasovala většina 
pntornnych nebo řádně zastoupených členů družstva. ------------------------------------------------

**** 

- Článek druhý -

Na základě mně předložených listin v rámci přípravy této členské schůze ve smyslu ust. § 80c 
notářského řádu a na základě mé přítomnosti při jednání členské schůze· osvědčuji níže 
uvedené formality a právní jednání orgánů družstva související s přijetím shora uvedených 
rozhodnutí: -----------------------------------------------------------------

1. Existence družstva byla ověřena z výpisu z obchodního rejstříku v elektronické podobě 
opatřeného elektronickým podpisem Městského soudu v Praze dne )9.11.2015 a z 
prohlášení přítomného místopředsedy představens,tva Ing. Stanislav Sulc, CSc., n_ar. 
21.7.1955, bydlištěm Dobročovická 217, 250 82 Uvaly, o tom, že obsah tohoto výpisu 
souhlasí s aktuálním stavem v družstvu.---------------------------------------

2. z ustanovení § 656 zákona o obchodních korporacích a ... z článku 20 stan~v- d~s~a, o 
kterých místopředseda představenstva Ing. Stanislav Sulc, CSc., prohlas1l, ze Jvde o 
aktuální úplné znění stanov družstva, bylo ověřeno, že rozhodnut~ č_lens~é schůze.druzstv~ 
jejichž obsah je uveden v článku prvním tohoto notářského zap1su, JSOU v pusobnosh 
členské schůze družstva. ---------------------------------------------------------

3. Způsobilost členské schůze družstva přijímat rozhodnutí byla ověřena ze zákhlo~~ ~ 
l. · v•t · h a z pro aseru 

obchodních korporacích, stanov družstva, z 1st10Y pn omnyc. . d b v v .. , , , 

Předsedaiícího členské schůze o účasti členů družstva na členské schuzi v ~ e pnhlJi~an~ 
:i , hl · ' v'tání hlasu a vy asem 

rozhodnutí. V době přednesení návrhů na rozhodnuti,_, :15o~lan1,ks~1 h" Ing Stanislav 
' l hl d w zh d ť byl předseda11c1m c ens e se uze • 

Y'JŠ s edků hlasování o e ne ro ?v ~u 1 
w • , 217 250 82 Úvaly, jehož totožnost 

ulc, CSc., nar. 21.7. 1955, bydhstem Dobrocov1cka v {· který prohlásil že členská 
:byla ověřena jeho platným úředním průkazem ~0

1 
~0

2?,~s 
1
' ta ozhodnutí nebo~' na členské 

huze družstva byla v době rozhodování způsobi a P0!1
~~ rt ) čle~ů družstva, což 

• . v, v 48 (slovy ctynce osm 
:UZ1 bylo přítomno nebo radne zast0upeno 

J 



' 

•· náctá -----------------------
. ..,, na tn -------------
, {l i'-'' -------------------

. ~edstavuje v souhrnu 100 % (slov . . ----------------------------------------
P' , k d . k , , y. Jedno sto proce t) • 
družstvo ma e m onaru členské sch . n vsech členů družstva s t1' • 

„ dl , ., uze celkem 48 ( l • •. , m, ze 
uvedl, ze po e stanov ma kazdý člen družst . d s ovy ctyncet osm) členů. Dále 

č. 1 tohoto notářského zápisu. -----------------~~-~e en hlas. Listina přítomných tvoří přílohu 
:;..-- -----------------------------
předsedající prohlásil, že členové družstv b 

1
. ------------ - ----

, d 2 a y l na tuto člensk h. . , . , 
pozvankou ze ne .11 .2015 která byla t 'h • d • ou se uz1 svolam p1semnou 

vyvěšena ve společných prostorách budo e ozoi°e doru~_en~ k~ždému_ členu družstva, 

členové družstva informování O členské schv'!-. e c prohlasem predsedaJícího byli tedy 
, uzi ve 1ormě a ve lhůtě st , · 

družstva. Pozvanka na členskou schůzi tvoří přílohu č 2 toh ,. ~nove_n~ stanovami 
-~=-=-.;::.:.•.: oto notarskeho zap1su. ---------

.\. ~ozhod~~t~ ~lens~é schůze, družstva byla přijata členskou schůzí družstva tak, že 

predsedaJlCl vzdy prednesl navrh rozhodnutí a o tomto návrhu bylo hlasova'no d · • ' 
Hl v tl v d d . , , z v1zemm 

ruko~- asy se~e rre se :1J1Cl a poté konstatoval výsledek hlasování a rozhodný počet 
hlasu. Roz~odny pocet hlasu pro rozhodnutí o změně stanov vyplývá z ustanovení zákona 

o obchodruch korporacích, a činí 48 (slovy čtyřicet osm) hlasů, a pro volbu členů 
představenstva 25 (slovy: dvacet pět) hlasů. --------------------------------------------------------

Pro přijetí rozhodnutí o změně stanov družstva, hlasovali osobně či v zastoupení přítomní 

členové družstva, disponující čtyřiceti osmi hlasy, tj. 100 % (slovy: jedno sto procent) 

všech hlasů, nikdo nebyl proti a nikdo se nezdržel hlasování. Pro přijetí rozhodnutí o volbě 

členů představenstva změně stanov družstva, hlasovali osobně či v zastoupení přítomní 

členové družstva, disponující čtyřiceti osmi hlasy, nikdo nebyl proti a jeden člen se zdržel 

hlasování. ------------------------------------------------------------------------------------------------

Předsedající členské schůze konstatoval, že Proti výkonu hlasovacího práva, ani proti 

přednesenému návrhu rozhodnutí nebyly vzneseny žádné námitky ani protesty. -------

5. Výsledek hlasování, tedy, že návrhy byly přijat a rozhodný počet hlasů, tedy počet hlasů 

„pro návrh", byly zjištěny sečtením hlasů_ ;~ec~ příto~ý~h n:bo z~toupených členů 

družstva a konstatováním výsledků předsedaJ1c1m clenske schuze, cemuz Jsem byl po celou 

dobu přítomen. ------------------------------------------------------------------------------------------

* * * 
_ Článek třetí -

V 
„ vedeny' m v článku druhém tohoto notářského zápisu 

l . zhledem ke skutecnostem u . • • 1 k, h • dru • t 
• • .. • • alit ke kterým JSOU druzstvo a c ens a se uze zs va 

osvedcuJ1, ze byly splneny folrmv,t y, na z·e rozhodnutí členské schůze družstva uvedené 
· · •· k , h · m by pn ome 

povmm a pn teryc JSe ,. , , . b lo členskou schůzí přijato.--·-------------
v článku prvním tohoto notarskeho zapisu Y . . , 

, • ké schůze družstva, která JSOU uvedena v clánku 
2- Prohlašuji, že obsah rozhodn~ti_ cle?s uladu s právními předpisy a se stanovami 

Prvním tohoto notářského zapisu Je v~-~-------------------------------------------------------
družstva. ---------------------------------------

* * * * 
O , a po přečtení předsedajícím, jím, přede mnou, 

tom byl tento notářský zápis sepsan __________________________ ________________________ __ 

notářským kandidátem, schválen. ---------------



"ní listina členů BD Čenětická 3125-6,vchod 3126 pro členskou schůzi 1 (ťic"c konanou dne 19.11.2015 v aráži domu 3126/1 
,,, ÍJinénO Podpis Plná moc ,\(1 1.,-

--~------1- r-tt--;:-0-H--+-----;------_J 11 

Ing.Ilja Sedlák, k , -Ni:J Ing.Ivana Sedla ova 

I Jana Fišerová 

Libuše Malá 
3 I Ing.Pavel Holub 
~ , Ml.JDr.Zuzana Novická 
.j 

Stanislav Coubal 
~ 

- Dita Hozáková 
n I 
• Ing.Pavel Skyva 

Ing.Blanka Skyvová 
" 

s \ Slavomíra Sul~ová 
Ing.Stanislav Sulc CSc 

9 i Ing.Pavel Zalaba 
I Lenka Zalabová 

10 I Hana Králová 

li 1 Eva Smékalová 

l2 Ondřej Bártů 

13 RNDr.Pavel a Jaroslava 
Vlašímských 

14 Zdeňka Kopecká 
15 Ing. Vratislav Vychodil 

Alexandra Vychodilová 
16 Zdeňka Libosvárová 
17 

Ing.Jan Děcký 
- Zdeňka Děcká 

18 
Alena Davidová 

19 
, ~ Vladimír Lněnička 
'o 

log.Josef Roubíček 
Ivana Roubíčková 11 

1 Vladimír Martinka I)! 

Ing.Dalibor Petr 
lJ Zuzana Petrová 

VO 

-

9/iilD 

A 
I 

fr () \1 - Ing.Pavel Čihák 
I - ~arie P"·b 1 , 

r~•~y~o~v~a _ _ ____ _L_ ~ ~ fJf-- - _L- -------



, •czenční listina členů BD Čenětická 3125-6,vchod 3125 pro členskou schůzi 1' k d 19 112015 ,v• d 3126/1 onanou ne . . v 2:arazi omu 
--

·íslO 
Jméno Podpis Plná moc 

· 1•1U ,,. v 

Mil I Ing.Stanisl~v Sulc fttJo Slavomíra Sulcová 
- v .__.. / . 

------ Miluše Cermáková (!~,,_,, ti ,%-,,.,_ I ' 2 / 

3 Marie Machalická /fi<.A t/4 t~, a ,/ 
4 Ing.Zdeňka Brožová /?'ť[' j ""',,'-- \ -
5 Ing. Jana Jandová ~/ i! 

6 Lucie Bejčková-Kafková /~/~-

/::.,-c ~<?, ~- I) l- ť-
....... -

Blanka Kováčová 7 
Peter Kováč I 

8 Jana Pyšná 
~ Martin Pyšný 

I .., 
9 Vladimír Smejkal S~i~ Kateřina Brožovská ~ 

10 František Koudelka J~-Llču t /f (YLC l Kamila Koudelková 

11 JUDR.Miroslav Pinkas ~ Dr.Dagmar Pinkasová 

Mgr.Jaroslava Konášová ~ ' I 12 I !\ --.. 

13 Martina Bžochová I ' i\ I 
'i ~ j I 

11 '/ I / / I I 

14 Jan Kalivoda .· ~ t ~ i \ Jvncrc, "' ,.. Í I ' . r i 

I 15 Ing. Robert Valenta /tiv /(Jj) D~ / . o 
I 

16 Nora Staňková /Jst__ v 
Vladimír Staněk ,f_fi,/ /I /(-- tJ 

I~ 11 
Jan Korb 

~ I Božena Korbová A fY- o 
18 Renata Vojtíšková ~--- ~ L f>iíV D -

I 19 Kamil Gráf 1(i, ~H cd f;n,,~ I +} X/ J I 
I 20 Eva Malinová ;9;~~ 77 / r-

21 Milan Dušek 1·· , 
1· ~ 

~ ,{) I 
Jana Dušková ::i-~ l 1-----

\ , ____ 22 Ing. Miroslav Pinkas I iL,i ) 
, 23 J an Konvalinka $v l\ ' ,,j;;I ,{) ,,(/ // ,., / 

24 lva Marková V 7 /4 4 LtJ '--- ~~ /~A' 
"7' / 



Bytové družstvo Čenětická 3125 6 , v 

IČ: 27063950, zapsa~é :e;;ťem Cenětická !126/J, 149 00 Praha 4 
v Praze v oddtle Dr., vložka 5894 

POZVÁNKA 
na členskou schůzi B t 'h d v · " 

v v • , Y ove O ruzstva Cenětická 3125-6 se sídlem 
Cenehcka 3126/1, 149 00 Praha 4, která se uskuteční: 

ve ČTVR~~1\ dne 190 LISTOPADU 2015 od 19,00 hod. 
v susarne domu Cenětická 3126/1, 149 00 Praha 4 

s tímto programem : 

1/ schválení programu členské schůze, volba orgánů ČS 
( schvalováni návrhu představenstva na řídicího schůze, zapisovatele, prezentace + 

volební komise) 

2/ projednání návrhu na změnu stanov a přizpůsobení se režimu družstva 
novým právním předpisům 
(Jedná se o reakci na novou právní úpravu družstev platnou od 1.1.2014, povinností 
družstva je přizpůsobit stanovy nové právní úpravě a rozhodnout o přizpůsobeni režimu 
družstva této nové právní úpravě, návrh nových stanov zahrnujících již novou právní 
úpravu se předkládá) 

2/ návrh na volbu členů představenstva a kontrolní komise 
( volby jsou prováděny v návaznosti na změnu stanov, navrhuje se volba představenstva 
tříčlenného + jeden náhradník, tříčlenná kontrolní komise+ jeden náhradník) 

4/ projednání zprávy o stavu družstevních záležitostí od poslední členské 
schůze 

( informativní zpráva představenstva o činnosti družstva od minulé členské schůze včetně 
informace o změnách v členské základně) 

5/ projednání a schvalování roční účetní závěrky za rok 2014 
( včetně zprávy kontrolní komise) 

6/ informace o stavu revitalizace domu a projednání záměrů na další 
· investiční akce hrazené z fondu oprav v dalším období 

7 / různé - diskuse 

8/ usnesení a závěr 



Důležité : 

00% ·ev tomto ří adě nutná a nezb tná! ! ! ! Účast všeclt členů druf.s tva 1 ° 
s ohledem na ro ram ·ednání členské schůze a ?~vo~ rá~mí ú .ra~_u ,družstev 
, ~- d 1 1 2014 ·e nezb tná k ro ·ednam nekte ch dulezz ch hodit ucmnou o • · h • k účast všech členů. Pokud tomu nebude, musela by se se uze opa ovat! 

Členské schz"tze se bude účastnit notář kte 'o ·ednání v hotoví notářs , zá is. 

V případě vážného důvodu neúčasti ( nemoc, pobyt v zahraničí, vážné osobní 
překážky apod. ) ie povinností člena včas zaiistit své zastoupení na ČS 
jinou osobou - iakákoliv osoba starší 18 let ( člen rodiny, iiný člen družstva 
apod. ) a ta ie povinna na ČS předložit plnou moc. 
To platí i v případě bezpodílového vlastnictví u manželů. Tzn. že manžel/kal 
podepíše plnou moc manželce/ovil. Účast obou nemusí být(iiž z prostorovvch 
důvodů sušárny). 

Využiite prosím připravený vzor plné moci - podpis nemusí být úředně ověřen. 

Do podkladů pro jednání ČS mohou členové nahlédnout před členskou schůzí 
ve čtvrtek dne 19.11.2015 od 18.00 hod. v místnosti družstva v přízemí, 
kde mohou rovněž uplatnit případné návrhy či připomínky či žádat vysvětlení. 

Pokud bude člen vědět, že se nebude moci ČS zúčastnit, nechť toto oznámí 
představenstvu předem spolu s tím, kdo jej bude na schůzi zastupovat a zajistí 
předložení plné moci nejpozději v pondělí 15.11.2015 od 19.30 hod. 

V Praze dne 2.11.2015 

představenstvo bytového družstva 
// /}J Čenětická 3125-6 

/t!J!7fc 
Poz:r~n~a, pln~ moc a na;rhované stanovy jsou rovněž pro členy družstva 
zvereJnena na mternetovych stránkách www.bd-ceneticka.wbs.cz 

Pozvánka vyvěšena na inf. nástěnce ve vestibulech vchodů domu 

Vyvěšeno dne 2.11.2015 



Ověřuji, že tento stejnopis notářského zápisu včetně přílohy č.1 a č.2 , vyhotovený _dne 19.1.2016 (slovy: devatenáctého ledna roku dva tisíce šestnáct) se doslovně shoduJe s notářským zápisem č. NZ 32/2016 včetně při1ohy č.1 a č.2 uloženým ve sbírce notářských zápisů JUDr. Martina Foukala, notáře se sídlem v Praze, kanceláří Praha 4, Michelská 12/22. 





{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Book","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


